ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 04.08.2021                                                                                           № 61

Об утверждении Положения о порядке
сообщения о возникновении конфликта
интересов (возможности возникновения)
и его урегулировании руководителями
бюджетных учреждений,
подведомственных администрации
Бавленского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь уставом Бавленского сельского поселения,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения о возникновении

конфликта интересов (возможности возникновения) и его урегулировании
руководителями бюджетных учреждений, подведомственных администрации
Бавленского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главу
администрации  Бавленского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации                                                            А.М. Сомов